
 
 

UCHWAŁA NR IV/14/2024 
RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie nadania imienia pomnikowi przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1336, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pomnikowi przyrody uznanemu Orzeczeniem Nr 3 Wojewody Zamojskiego z dnia 14 grudnia 
1987 r. (Dz. Urz. Woj. Zamojskiego z 1988 r. Nr 1, poz. 2), gatunku dąb szypułkowy (Quercus robur) 
o obwodzie pnia: 437 cm i wysokości: 14 m, rosnącemu na działce nr 222/4, obręb Śródmieście, położonej przy 
ul. mjr. Henryka Dobrzańskiego „Hubala” i 3 Maja w Hrubieszowie, nadaje się nazwę - „Wiktor”. 

2. Współrzędne geograficzne w układzie PL-ETRF2000 umiejscowienia pomnika przyrody są następujące: 
X-5629916,51; Y-8492019,58. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody w ramach ochrony czynnej ustala się możliwość: 

1) wykonania zabiegów pielęgnacyjnych i zabezpieczających korę; 

2) zabezpieczenia ubytków i ran powierzchniowych pnia. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby w zasięgu rzutu pionowego korony drzewa; 

3) zmiany sposobu użytkowania ziemi; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Zakazy wymienione w § 3 nie dotyczą likwidacji nagłych zagrożeń bezpieczeństwa powszechnego 
i prowadzenia akcji ratowniczych. 

§ 5. W stosunku do pomnika przyrody objętego niniejszą uchwałą w ramach czynnej ochrony dopuszcza się 
możliwość wykonywania zabiegów pielęgnacyjno-zabezpieczających zgodnych z ogólnie przyjętymi zasadami 
pielęgnacji drzew. 

§ 6. Wykonanie uchwały oraz nadzór nad ustanowionym niniejszą uchwałą pomnikiem przyrody powierza 
się Burmistrzowi Miasta Hrubieszowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
Leszek Kryszczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3285


	UCHWAŁA NR IV/14/2024 RADY MIEJSKIEJ W HRUBIESZOWIE z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-06-18T12:33:33+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




